хи-1
№ 708п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.04.2025 № 714

г.Чудово

О внесении изменений в состав рабочей группы

по противодействию формированию просроченной задолженности
по заработной плате в Чудовском муниципальном районе

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по противодействию формированию

просроченной задолженности по заработной плате в Чудовском

муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 27.12.2024 № 2661, следующие

изменения:

1.1. включить в состав рабочей группы в качестве председателя комиссии

Волкову Ольгу Владимировну, заместителя Главы администрации Чудовского

муниципального района;

1.2. исключить из состава рабочей группы Должикову Ирину Викторовну.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин